QUALITA’ PRIMA DI TUTTOQUALITA’ PRIMA DI TUTTO
L’ esperienza ultraventennale, l’elevato standard L’ esperienza ultraventennale, l’elevato standard
qualitativo e professionale nel settore dell’ elettronica,qualitativo e professionale nel settore dell’ elettronica,
  ci conferisce la sicurezza nel garantireci conferisce la sicurezza nel garantire
alla clientela prodotti affidabili e all’ avanguardia.alla clientela prodotti affidabili e all’ avanguardia.
Impegno costante, dinamicità e cortesia sono da sempreImpegno costante, dinamicità e cortesia sono da sempre

considerevolmente la performance del sistema.
La carica della batteria viene effettuata con una tensione costante, con sistema PWM.
E' in grado di caricare autonomamente una o due batterie (servizi B1 e motore B2) dando la
priorità alla B1.
E' provvisto di led che segnalano lo stato di funzionamento:
LED ROSSO:  allarme batteria servizi <11V
LED VERDE:   in carica
LED GIALLO B1:  batteria servizi in carica
LED GIALLO B2:  batteria motore in carica
CARATTERISTICHE TECNICHE:
Potenza fotovoltaico Max  260W
Tensione del sistema   12V
Tensione fine carica ACID  14,4V
Tensione fine carica GEL  14,2V
Dimensioni in mm    128X86X40
REGOLATORE R20     REGOLATORE R20     ART.  30096ART.  30096
REGOLATORE BRAIN     REGOLATORE BRAIN     ART. 30090ART. 30090
DISPLAY DIGITALIDISPLAY DIGITALI
Il SOLAR DISPLAY è progettato per ricevere
informazioni dal regolatore.
Consente la lettura delle  tensioni delle
batterie e la carica dei moduli fotovoltaici.
Il collegamento avviene mediante cavo
precablato in dotazione ad innesto rapido.
Grazie alle ridotte dimensioni del circuito
può essere installato effettuando un
foro da 60mm.
Viene fornito con cornice Vimar
intercambiabile.
Dimensioni in mm            90x80x13
SOLAR DISPLAY INCASSOSOLAR DISPLAY INCASSO
ART. 30092ART. 30092
SOLAR DISPLAY PARETESOLAR DISPLAY PARETE
ART. 30092/PART. 30092/P
COMPATIBILE CON GLI ARTICOLI:COMPATIBILE CON GLI ARTICOLI:
ART. 30096  REGOLATORE R20ART. 30096  REGOLATORE R20
ART. 30090  REGOLATORE BRAINART. 30090  REGOLATORE BRAIN
COMPATIBILE CON GLI ARTICOLI:COMPATIBILE CON GLI ARTICOLI:

DISPLAY DIGITALI UNIVERSALIDISPLAY DIGITALI UNIVERSALI
Supporti aerodinamici
In alluminio anodizzato
Collante e sigillante a presa rapida adatto per
l' incollaggio dei supporti su superfici in alluminio,
in poliestere e in plastica.
PR - 4 è un dispositivo da collegare tra la batteria
servizi e la batteria motore, permette di effettuare la
carica dell' ultima qualunque sia la fonte
όƳƻŘǳƭƛ ŦƻǘƻǾƻƭǘŀƛŎƛΣ ŎŀǊƛŎŀōŀǘǘŜǊƛŜΣ ƎŜƴŜǊŀǘƻǊƛ ŜŎŎΧύ
con corrente regolata da 0,1 a 4A max, dando priorità
alla batteria servizi.
ACCESSORI MODULI FOTOVOLTAICIACCESSORI MODULI FOTOVOLTAICI
PARALLELATORE PR PARALLELATORE PR --  44
ART. 30099ART. 30099
SET 2 SUPPORTI 55 cmSET 2 SUPPORTI 55 cm
ART. 41000ART. 41000
SET 2 SUPPORTI 66 cmSET 2 SUPPORTI 66 cm
ART. 41001ART. 41001
INCOLLA + SIGILLAINCOLLA + SIGILLA
ART. 41014ART. 41014
ACCESSORI MODULI FOTOVOLTAICIACCESSORI MODULI FOTOVOLTAICI
Guida cavo per tetto
con pressacavo 6-12 mm
Passacavo 4 vie per passaggio di cavi
ƳƻŘǳƭƛ ŦƻǘƻǾƻƭǘŀƛŎƛΣŀƴǘŜƴƴŜΣŎōΣŜŎŎΧΦΦ
Pressacavo 6-12 mm
PASSACAVO 1 VIAPASSACAVO 1 VIA
ART. 41010ART. 41010
PASSACAVO 4 VIEPASSACAVO 4 VIE
ART. 41011ART. 41011
PRESSACAVOPRESSACAVO
ART. 41002ART. 41002
DEVIATORE MULTIBATTERIADEVIATORE MULTIBATTERIA
Il BATTERY SWITCH BS-80 si propone di
gestire ed ottimizzare l' uso di due batterie

Protezione all' inversione  Si    Si
Protezione all' accensione  Si    Si
Sovraccarico    Si    Si
Cortocircuito    Si    Si
Ulteriori caratteristiche
Peso in kg   0,4  0,6  0,4  0,6
Dimensioni in cm  12x7x5  15x7x5  12x7x5  15x7x5
Staccabatterie automatici con soglia di tensione spegnimento regolabile.
STACCABATTERIE AUTOMATICISTACCABATTERIE AUTOMATICI
STACCABATTERIE MANUALISTACCABATTERIE MANUALI
Di dimensioni ridotte ma con portata di 250A.
Fabbricato in plastica anti-corrosione.
Dimensioni in mm  68X68
INTERRUTTORE DEVIATOREINTERRUTTORE DEVIATORE
ART. 40207ART. 40207
Permette di staccare, o di usare insieme
o alternativamente le batterie.
Capacità 150A
MINI STACCABATTERIA 12VMINI STACCABATTERIA 12V
ART. 40206ART. 40206
STACCABATTERIA 100ASTACCABATTERIA 100A
ART. 40205ART. 40205
Fabbricato in materiale plastico, completo
di chiave.
Contatti in rame argentato, molle e terminale
In acciaio inox.
Per 6, 12 e 24V.
Capacità 150A in corrente continua.
Dimensioni in mm  57x100
ACCESSORI BATTERIEACCESSORI BATTERIE
DOPPIA PIASTRA FISSA BATTERIADOPPIA PIASTRA FISSA BATTERIA
ART. 40200ART. 40200
Doppia piastra da applicare al pianale.
Fabbricata in materia plastica, completa
di cinghia e fibbia per la regolazione.
CASSETTA PORTABATTERIACASSETTA PORTABATTERIA
ART. 40201ART. 40201
Fabbricata in propilene antiurto.
Completa di cinghia e fibbia per la
regolazione.
Dimensioni in mm  355x185x263H
CONI PER POLI BATTERIECONI PER POLI BATTERIE
ART. 40210ART. 40210
COPPIA MORSETTICOPPIA MORSETTI
ART. 40212ART. 40212
CARICABATTERIE AUTOMATICICARICABATTERIE AUTOMATICI
TENSIONE D' INGRESSO 170-270 V 50-60HZ  PROTEZIONE
TENSIONE D' USCITA   Limitazione corrente Si
мϲ[ƛǾŜƭƭƻ ŎŀǊƛŎŀ Ϧ.¦[YϦ 14,2-14,8V  Corto circuito Si
нϲ[ƛǾŜƭƭƻ ŎŀǊƛŎŀ   14,2V batterie gel  Ingresso filtrato Si
"absorbition"  14,8V batterie pb  Terminali isolati Si
оϲ[ƛǾŜƭƭƻ ϦŦƭƻŀǘϦ  13,8V carica   VENTILATORE Si
   di mantenimento  PESO IN Kg 1,7
CORRENTE D' USCITA 10A max  DIMENSIONI IN CM 22X11,5X7
TENSIONE D' INGRESSO 170-270 V 50-60HZ  PROTEZIONE
TENSIONE D' USCITA   Limitazione corrente Si
мϲ[ƛǾŜƭƭƻ ŎŀǊƛŎŀ Ϧ.¦[YϦ 14,2-14,8V  Corto circuito Si
нϲ[ƛǾŜƭƭƻ ŎŀǊƛŎŀ   14,2V batterie gel  Ingresso filtrato Si
"absorbition"  14,8V batterie pb  Terminali isolati Si
оϲ[ƛǾŜƭƭƻ ϦŦƭƻŀǘϦ  13,8V carica   VENTILATORE Si
   di mantenimento  PESO IN Kg 1,9
CORRENTE D' USCITA 20A max  DIMENSIONI IN CM 20X21X8
CARICABATTERIE 10 ACARICABATTERIE 10 A
ART. 42030ART. 42030
CARICABATTERIE 20 ACARICABATTERIE 20 A
ART. 42031ART. 42031
CARICABATTERIE AUTOMATICICARICABATTERIE AUTOMATICI
TENSIONE D' INGRESSO 170-270 V 50-60HZ  PROTEZIONE
TENSIONE D' USCITA   Limitazione corrente Si
мϲ[ƛǾŜƭƭƻ ŎŀǊƛŎŀ Ϧ.¦[YϦ 14,2-14,8V  Corto circuito Si
нϲ[ƛǾŜƭƭƻ ŎŀǊƛŎŀ   14,2V batterie gel  Ingresso filtrato Si
"absorbition"  14,8V batterie pb  Terminali isolati Si
оϲ[ƛǾŜƭƭƻ ϦŦƭƻŀǘϦ  13,8V carica   VENTILATORE Si
   di mantenimento  PESO IN Kg 2,5
CORRENTE D' USCITA 30A max  DIMENSIONI IN CM 24X23X8
TENSIONE D' INGRESSO 170-270 V 50-60HZ  PROTEZIONE
TENSIONE D' USCITA   Limitazione corrente Si
мϲ[ƛǾŜƭƭƻ ŎŀǊƛŎŀ Ϧ.¦[YϦ 14,2-14,8V  Corto circuito Si
нϲ[ƛǾŜƭƭƻ ŎŀǊƛŎŀ   14,2V batterie gel  Ingresso filtrato Si
"absorbition"  14,8V batterie pb  Terminali isolati Si
оϲ[ƛǾŜƭƭƻ ϦŦƭƻŀǘϦ  13,8V carica   VENTILATORE Si
   di mantenimento  PESO IN Kg 2,8
CORRENTE D' USCITA 40A max  DIMENSIONI                        24x23x8
CARICABATTERIE 30 ACARICABATTERIE 30 A
ART. 42032ART. 42032
CARICABATTERIE 40 ACARICABATTERIE 40 A
ART. 42033ART. 42033
CARICABATTERIE AUTOMATICICARICABATTERIE AUTOMATICI
CARICABATTERIE ACCTIVA PROFESSIONALCARICABATTERIE ACCTIVA PROFESSIONAL
ART. 42034ART. 42034
Caricabatterie professionale in grado di caricare
batterie a gel o acido in modo completamente
automatico.
Basta impostare l' amperaggio della batteria e
l' apparecchio seleziona automaticamente
la tipologia di carica migliore.
Dispone di tutte le funzioni più importanti come ad
esempio l' opzione REFRESH che consente di
rigenerare le batterie solfatate, ha una potenza di
ол ! ŜŘ ŝ ŀŘŀǘǘƻ ŀƭƭϥ ƛƳǇƛŜƎƻ ǳƴƛǾŜǊǎŀƭŜ ƛƴ ƻŦŦƛŎƛƴŀΦ
Inoltre il display LCD visualizza i principali
parametri dello stato di carica, quali ad esempio
corrente,
tensione, ampere-ora caricati, ecc.
DATI TECNICI
Tensione di rete  230V
Potenza nominale  1080W
Tensione di carica  6/12/24V
Corrente elettrica  0,6-30A
Capacità nominale di carica 3-300Ah
Peso in Kg  2
Dimensioni in cm  29x7x14
PINZA AMPEROMETRICAPINZA AMPEROMETRICA
ART. 42035ART. 42035
Pinza amperometrica con multimetro.
STABILIZZATORI DI TENSIONESTABILIZZATORI DI TENSIONE
STABILIZZATORE DI TENSIONE 8ASTABILIZZATORE DI TENSIONE 8A
ART. 40101ART. 40101
STABILIZZATORE DI TENSIONE 20ASTABILIZZATORE DI TENSIONE 20A
ART. 40102ART. 40102
STABILIZZATORE DI TENSIONE 40ASTABILIZZATORE DI TENSIONE 40A
ART. 40103ART. 40103
ARTICOLOARTICOLO    4010140101  4010240102  4010340103
INGRESSO E USCITA
Corrente massima  8A 20A 40A
Tensione d' ingresso 8-16 VDC

Isolamento galvanico  Si
Interferenza radio-tv  Nessuna
Ingresso isolato d' uscita  Si
ULTERIORI CARATTERISTICHE
Connessione d' ingresso Cavi con terminali
Connessione d' uscita Morsetti a vite
Ventilazione  Naturale A controllo
    termico
Temperatura di lavoro  -нлϲ/ κ Ҍ рлϲ/
Contenitore  Alluminio anodizzato
Peso in kg  0,75 1,2 2,1
Dimensioni in cm  10x11x7 16x11x7 27x11x7
RIDUTTORI DI TENSIONERIDUTTORI DI TENSIONE
RIDUTTORE DI TENSIONE 10ARIDUTTORE DI TENSIONE 10A
ART. 40104ART. 40104
RIDUTTORE DI TENSIONE 20ARIDUTTORE DI TENSIONE 20A
ART. 40105ART. 40105
RIDUTTORE DI TENSIONE 40ARIDUTTORE DI TENSIONE 40A
ART. 40107ART. 40107
ARTICOLOARTICOLO    4010440104  4010540105  4010740107
INGRESSO E USCITA
Corrente d'uscita servizio 10A 20A 40A
Corrente d'uscita di spunto 12A 25A 45A

Interferenza radio-tv  Nessuna
ULTERIORI CARATTERISTICHE
Connessione d' ingresso Cavi con terminali
Connessione d' uscita
Morsetti
a vite
Ventilazione  Naturale A controllo
    termico
Temperatura di lavoro  -нлϲ/ κ Ҍ рлϲ/
Contenitore  Alluminio anodizzato
Peso in kg  0,75 1 1,9
Dimensioni in cm  10x11x7 14x11x7 24x11x7
ELEVATORI DI TENSIONEELEVATORI DI TENSIONE
ELEVATORE DI TENSIONE 5AELEVATORE DI TENSIONE 5A
ART. 40108ART. 40108
ELEVATORE DI TENSIONE 10AELEVATORE DI TENSIONE 10A
ART. 40109ART. 40109
ELEVATORE DI TENSIONE 20AELEVATORE DI TENSIONE 20A
ART. 40111ART. 40111
ARTICOLOARTICOLO    4010840108  4010940109  4011140111
INGRESSO E USCITA
Corrente d'uscita servizio 5A 10A 20A
Corrente d'uscita di spunto 6A 12A 22A

INVERTER SERIE ELINVERTER SERIE EL
Tensione DC in ingresso   12V  Tensione spegnimento   Dim. in cm 15x10x4,5
Tensione AC in uscita   230V  per batteria scarica 10V  Peso in Kg 0,8
Frequenza     50HZ Protezione contro
Potenza continua    300W le sovratensioni  16V
Potenza di spunto    600W Protezione contro
Rendimento     >80% il sovraccarico  340W
Tensione DC in ingresso   12V  Tensione spegnimento   Dim. in cm 20x19x6
Tensione AC in uscita   230V  per batteria scarica 10V  Peso in Kg 1,1
Frequenza     50HZ Protezione contro
Potenza continua    600W le sovratensioni  16V
Potenza di spunto    1200W Protezione contro
Rendimento     >80% il sovraccarico  660W
INVERTER EL 300W   INVERTER EL 300W
ART. 42021ART. 42021
INVERTER EL 600W   INVERTER EL 600W
ART. 42022ART. 42022
INVERTER SERIE ELINVERTER SERIE EL
Tensione DC in ingresso   12V  Tensione spegnimento   Dim. in cm 27x15x6
Tensione AC in uscita   230V  per batteria scarica 10V  Peso in Kg 1.9
Frequenza     50HZ Protezione contro
Potenza continua    1000W le sovratensioni  16V
Potenza di spunto    2000W Protezione contro
Rendimento     >80% il sovraccarico  1080W
Tensione DC in ingresso   12V  Tensione spegnimento   Dim. in cm 27x15x6
Tensione AC in uscita   230V  per batteria scarica 10V  Peso in Kg 1.9
Frequenza     50HZ Protezione contro
Potenza continua    1500W le sovratensioni  16V
Potenza di spunto    3000W Protezione contro
Rendimento     >80% il sovraccarico  1620W
COMANDO PER INVERTER EL 1500COMANDO PER INVERTER EL 1500
ART. 42028ART. 42028
Comando a distanza completo di prolunga
abbinabile ad inverter EL 1500W
(art. 42025)
INVERTER EL 1000W   INVERTER EL 1000W
ART. 42024ART. 42024
INVERTER EL 1500W   INVERTER EL 1500W
ART. 42025ART. 42025
INVERTER SOFTINVERTER SOFT--START SISTEMSTART SISTEM
Tensione in ingresso (11-15V) Forma d' onda         modificata Sovratensione  Si
Tensione in uscita  230V  Rendimento   90%  Sovraccarico  Si

Potenza massima  500W  Protezioni:     Dimensioni   16x11x7 cm
Potenza di picco  1500W Inversione di polarità Si  Peso   1,2 kg
Tensione in ingresso (11-15V) Forma d' onda         modificata Sovratensione  Si
Tensione in uscita  230V  Rendimento   90%  Sovraccarico  Si
Potenza continua  290W  Sistema soft-start  Si  Ventilazione     Ventola
Potenza massima  300W  Protezioni:     Dimensioni              10X11X7 cm
Potenza di picco  900W  Inversione di polarità Si  Peso   0,8 kg
Tensione in ingresso (11-15V) Forma d' onda         modificata Sovratensione  Si
Tensione in uscita  230V  Rendimento   90%  Sovraccarico  Si
Potenza continua  680W  Sistema soft-start  Si  Ventilazione     Ventola
Potenza massima  720W  Protezioni:     Dimensioni   27x11x7 cm
Potenza di picco  2000W Inversione di polarità Si  Peso   1,9 kg
INVERTER SOFTINVERTER SOFT--START SISTEMSTART SISTEM
INVERTER PS 750INVERTER PS 750        ART.42007ART.42007
INVERTER PS 500INVERTER PS 500      ART.42006ART.42006
INVERTER PS 300INVERTER PS 300    ART.42004ART.42004
Tensione in ingresso (11-15V) Forma d' onda         modificata Sovratensione  Si
Tensione in uscita  230V  Rendimento   90%  Sovraccarico  Si
Potenza continua  1350W Sistema soft-start  Si  Ventilazione     Ventola

INVERTER SOFTINVERTER SOFT--START SISTEMSTART SISTEM
INVERTER PS 1000   INVERTER PS 1000   ART.42008ART.42008
INVERTER PS 1500INVERTER PS 1500    ART.42009ART.42009
INVERTER PS 2000INVERTER PS 2000      ART.42010ART.42010
ACCESSORI INVERTERACCESSORI INVERTER
INTERFACCIA INVERTER/CARICABATTERIE/RETE 220VINTERFACCIA INVERTER/CARICABATTERIE/RETE 220V
L'installazione di Combo Power Box si rivela utile in tutti i casi
in cui il veicolo è dotato di diverse fonti di energia.
Quando nell' apparecchio sono presenti due tensioni a 230V
(rete fissa - ƛƴǾŜǊǘŜǊύΣ ǾƛŜƴŜ Řŀǘŀ ǇǊƛƻǊƛǘŁ ŀƭƭϥǳǎƻ ŘŜƭƭŀ ǊŜǘŜ
elettrica fissa.
Combo Power Box è applicabile a tutti i tipi di inverter con
potenze massime di 2000 Watt.
COMBO POWER  BOXCOMBO POWER  BOX
ART. 42018ART. 42018
    CARATTERISTICHE TECNICHE:
     Potenza massima      2000W
     Voltaggio in entrata               230VAC
     Frequenza       50/60Hz
     Tempo di commutazione      20~40ms
     Protezione sovraccarico   ǎƜ
     Protezione in ingresso  ǎƜ
     Protezione corto circuito  ǎƜ
      Peso  1,1Kg
     Dimensioni in cm     22x15x8
COMANDO A DISTANZA PER INVERTER PSCOMANDO A DISTANZA PER INVERTER PS
ART. 42017ART. 42017
Comando a distanza completo di prolunga
abbinabile agli inverter PS:
- ART. 42008
- ART. 42009

Distanza rilevata da 0,1m. a 2,5m.
Segnale acustico in incremento a partire da 1,5m.
Kit con sistema wireless composto da:
4 sensori
Display a led, numerico e buzzer integrato
Attivazione automatica all' inserimento della retromarcia
Distanza rilevata da 0,1m. a 2,5m.
Segnale acustico in incremento a partire da 1,5m.
Kit tradizionale composto da:
4 sensori
Display a led, numerico e buzzer integrato
Attivazione automatica all' inserimento della retromarcia
Distanza rilevata da 0,1m. a 2,5m.
Segnale acustico in incremento a partire da 1,5m.
PARK SENSOR BLACKPARK SENSOR BLACK
ART. 42090ART. 42090
PARK SENSOR SILVERPARK SENSOR SILVER
ART. 42091ART. 42091
PARK SENSOR VIA RADIOPARK SENSOR VIA RADIO
ART. 42092ART. 42092
RETROCAMERE A COLORIRETROCAMERE A COLORI
Telecamera a colori con passaggio
automatico in B/N per la visione
notturna.
CAMERA
Water proof
Angolo visivo 130°
Cavo 15 mt
Connessioni con adattatori RCA
Visione notturna ad infrarossi
Funzione mirror unmirror
Dimensioni in mm 72x42x48
TELECAMERA A COLORITELECAMERA A COLORI
ART. 42050ART. 42050
Telecamere a colori adatte per il montaggio su targa o  innesto nel paraurti.
Water proof
Connessioni con adattatori RCA
TELECAMERA PARAURTITELECAMERA PARAURTI
ART. 42051ART. 42051
TELECAMERA TARGATELECAMERA TARGA
ART. 42052ART. 42052
CAVO 15MT CON ADATTATORI RCACAVO 15MT CON ADATTATORI RCA
ART. 42056ART. 42056
MONITOR LCDMONITOR LCD
MONITOR
Lcd 5" - 4:3
Risoluzione 960x234 pixel
Controllo automatico della
luce
wƛōŀƭǘŀƳŜƴǘƻ ŘŜƭƭΩ ƛƳƳŀƎƛƴŜ
Contrasto 150:1
2 ingressi video
1 ingresso audio
Tasti auto illuminati
Alimentazione 12V
Cavo multifunzione per
alimentazione e ingressi video
Ingresso cuffie frontale
Dimensioni  132x95x50 mm
ACCESSORI INCLUSI
Telecomando infrarossi
Staffa di fissaggio per monitor
Aletta parasole
MONITOR LCD 5”MONITOR LCD 5”
ART. 42063ART. 42063
MONITOR LCD 3,5”MONITOR LCD 3,5”
ART. 42060ART. 42060
MONITOR
[ŎŘ оΣрέ
Risoluzione 1440x234 pixel
wƛōŀƭǘŀƳŜƴǘƻ ŘŜƭƭΩ ƛƳƳŀƎƛƴŜ

Staffa di fissaggio per
monitor
MONITOR
[ŎŘ сϦ π мсΥф
Risoluzione
Alimentazione 12V
Ingresso video
Ingresso audio
Cavo multifunzione per
alimentazione e ingressi video
Si applica allo specchio esistente
Dimensioni in mm 275x95x20
ACCESSORI INCLUSI
Telecomando infrarossi
MONITOR/TV LCD 7”MONITOR/TV LCD 7”
ART. 42065ART. 42065
SPECCHIO RETROVISORE MULTIFUNZIONALE 6”SPECCHIO RETROVISORE MULTIFUNZIONALE 6”
ART. 42067ART. 42067
MONITOR LCDMONITOR LCD
Lcd 15"
Ricevitore digitale terrestre incorporato

Risoluzione 1024x768
Contrasto 500:1
Ingresso alimentazione 12V per cavo
accendisigari
Alimentatore 220V fornito
Collegamento antenna tv
Ingresso video e audio
Ingresso cuffia o auricolari
Ingresso video PC
Ingresso S-video
Presa SCART
Ricerca automatica dei canali
Telecomando in dotazione
Consumo 3,2A
MONITOR/TV LCD 15”MONITOR/TV LCD 15”
ART. 42071ART. 42071
MONITOR/TV LCD  DVD 15”MONITOR/TV LCD  DVD 15”
ART. 42072ART. 42072
MONITOR/TV LCDMONITOR/TV LCD
SUPPORTI TVSUPPORTI TV
Supporto 2 snodi per TV LCD
standard VESA 50/75/100
Dimensione TV: 10-30"
Portata massima Kg. 20
Supporto 3 snodi per TV LCD
standard VESA 50/75/100
Dimensione TV: 10-30"
Portata massima Kg. 20
SUPPORTO TV LCD 3 SNODI SUPPORTO TV LCD 3 SNODI
ART. 42085ART. 42085
SUPPORTO TV LCD 2 SNODI SUPPORTO TV LCD 2 SNODI
ART. 42084ART. 42084
Supporto a tetto per TV LCD
Ruotabile in orizzontale di 360°
Inclinabile in verticale di 120°
standard VESA 50/75/100
Dimensione TV: 10-30"
Portata massima Kg. 5
SUPPORTO TV LCD A TETTOSUPPORTO TV LCD A TETTO
ART. 42083ART. 42083
SUPPORTI TVSUPPORTI TV
SUPPORTO TV LCD 1 SNODO CAVI NASCOSTISUPPORTO TV LCD 1 SNODO CAVI NASCOSTI
ART. 42086ART. 42086
Supporto 2 snodi per TV LCD
standard VESA 50/75/100
Passaggio cavi nascosti
Dimensione TV: 10-30"
Portata massima Kg. 20
Supporto 1 snodi per TV LCD
standard VESA 50/75/100
Passaggio cavi nascosti
Dimensione TV: 10-30"
Portata massima Kg. 20
SUPPORTO TV LCD 2 SNODI CAVI NASCOSTISUPPORTO TV LCD 2 SNODI CAVI NASCOSTI
ART. 42087ART. 42087
Supporto 3 snodi per TV LCD
standard VESA 50/75/100
Passaggio cavi nascosti
Dimensione TV: 10-30"
Portata massima Kg. 20
SUPPORTO TV LCD 3 SNODI CAVI NASCOSTISUPPORTO TV LCD 3 SNODI CAVI NASCOSTI
ART. 42088ART. 42088
LAMPADE A LEDLAMPADE A LED
Modulo adatto alla sostituzione delle lampadine
alogene G4 in faretti e spot.
CARATTERISTICHE TECNICHE:
Tensione alimentazione 12 Vcc
Dimensioni diam. 30 x h 13 mm
Luminosità 48 lumen
Luce colore bianco
Modulo adatto alla sostituzione delle lampadine
alogene G4 in faretti e spot.
CARATTERISTICHE TECNICHE:
Tensione alimentazione 12 Vcc
Dimensioni diam. 30 x h 13 mm
Luminosità 136 lumen
Luce colore bianco
 CARATTERISTICHE TECNICHE:
Tensione alimentazione 12 Vcc
Consumo 3,48 W
Dimensioni diam. 30 x h 13 mm
Luminosità 136 lumen
Luce colore bianco
MODULO 1 LEDMODULO 1 LED
ART. 42100ART. 42100
MODULO 3 LEDMODULO 3 LED
ART. 42101ART. 42101
SPOT FISSO 3 LED SPOT FISSO 3 LED       ART. 42105   ART. 42105
SPOT ORIENTABILE 3 LED SPOT ORIENTABILE 3 LED   ART. 42107ART. 42107
Lampada a led impermeabile, fabbricata in
materiale plastico con vetro in policarbonato.
Dimensioni in mm 325x100x50
Faretto orientabile da parete
12 led con interruttore
Dimensioni
Base   42x80mm
Altezza  85mm
Lampada 21 led
Bianco calda
12V
130mA
Lampada 36 led
Bianco calda
12V
175mA
LAMPADE A LEDLAMPADE A LED
LAMPADA 21 LEDLAMPADA 21 LED
ART. 42130ART. 42130
LAMPADA 36 LEDLAMPADA 36 LED
ART. 42131ART. 42131
APPLIQUE DA PARETE 12VAPPLIQUE DA PARETE 12V
ART. 42140ART. 42140
LAMPADA PER ESTERNO A LED 12VLAMPADA PER ESTERNO A LED 12V
ART. 42141ART. 42141
ACCESSORIACCESSORI
LUNGHEZZA CAVO  2mt
SPINA    con fusibile 5A
CORPO termoplastico antiurto
CONTATTI ottone nichelato a saldare
CORPO termoplastico antiurto
CONTATTI ottone nichelato a saldare
CORPO termoplastico antiurto
CONTATTI ottone nichelato a saldare
PROLUNGA ACCENDISIGARIPROLUNGA ACCENDISIGARI
ART. 42207ART. 42207
PRESA PER SPINA ACCENDISIGARIPRESA PER SPINA ACCENDISIGARI
ART. 42204ART. 42204
PRESA PER SPINA ACCENDISIGARI FISSAPRESA PER SPINA ACCENDISIGARI FISSA
ART. 42210ART. 42210
SPINA PER ACCENDISIGARISPINA PER ACCENDISIGARI
ART. 42205ART. 42205
ACCESSORIACCESSORI
INTENSITA' SONORA 85 Db
LUNG. CAVETTI  10 cm
FISSAGGIO    con viti
DIMENSIONI IN mm 32x17x15
CORPO   ABS nero
ALIMENTAZIONE  6/12V
ASSORBIMENTO  200mA
PRESSIONE SONORA 105 dB da 1m.
DIMENSIONI IN mm 43X43X59
CORPO   ABS nero
ALIMENTAZIONE  6/12V
ASSORBIMENTO  200mA
PRESSIONE SONORA 120 dB da 1m.
DIMENSIONI IN mm 64X56X84
TENSIONE IN INGRESSO   12VDC
CORPO   termoplastico antiurto
CONTATTI   ottone nichelato a saldare
SPINA ACCENDISIGARI TRIPLA USCITASPINA ACCENDISIGARI TRIPLA USCITA
ART. 42211ART. 42211
BUZZER ELETTRONICOBUZZER ELETTRONICO
ART. 42203ART. 42203
MINISIRENA PIEZOMINISIRENA PIEZO
ART. 42202ART. 42202
SIRENA PIEZOSIRENA PIEZO
ART. 42201ART. 42201
ACCESSORIACCESSORI
AMPERAGGIO  1,5A
TENSIONE IN INGRESSO 12V
TENSIONE IN USCITA 3-4,5-6-7,5-9V
    selezionabili tramite
TENSIONE INGRESSO    230 VAC 50HZ
TENSIONE USCITA     12VDC
CORRENTE USCITA     1A
PROTEZIONE CORTO CIRCUITO    SI
CLASSE ISOLAMENTO    II
CONTENITORE     ABS
DIMENSIONI       90X50X5mm
TENSIONE INGRESSO   100 - 240 VAC 50HZ
TENSIONE USCITA     12VDC
CORRENTE USCITA       2,5A
PROTEZIONE CORTO CIRCUITO    SI
CLASSE ISOLAMENTO    II
CONTENITORE     ABS
DIMENSIONI      45X28X95
RIDUTTORE DI TENSIONE STABILIZZATO 1,5ARIDUTTORE DI TENSIONE STABILIZZATO 1,5A
ART. 42200ART. 42200
ALIMENTATORE ACALIMENTATORE AC--DC 15WDC 15W
ART. 42208ART. 42208
ALIMENTATORE SWITCHING ACALIMENTATORE SWITCHING AC--DC 35WDC 35W
ART. 42209ART. 42209
ACCESSORIACCESSORI
Prolunga in cavo di neoprene da
2,5mmq (1,5mmq 10 mt) con spina
e presa CEE.
Spina volante CEE 17-220V
Presa volante CEE 17-220V
Presa esterno tipo CEE 17-220V
Diametro 90mm
PROLUNGA 10 MT   PROLUNGA 10 MT   ART. 42214ART. 42214
PROLUNGA 25 MT   PROLUNGA 25 MT   ART. 42215ART. 42215
PRESA VOLANTEPRESA VOLANTE
ART. 42218ART. 42218
SPINA VOLANTESPINA VOLANTE
ART. 42220ART. 42220
PRESA ESTERNOPRESA ESTERNO
ART. 42221ART. 42221
ACCESSORIACCESSORI
Potenza  9W
Tensione  18V